Ziber

album

Haliacmū

alsiosis

trahunt. Vomicisq; uuluæ cōtraq; bestiar; morsus radix in uino ē efficacissima. Erucæ semē scorpio nū uenenis & muris aranei medetur. bestiolas oēs inascētes corpori arcet. Vitia cutis i facie cū melle illitū. lentigines ex aceto. Cicatrices nigras reducit ad cādorem cum felle bubulo. aiunt ueisbera subi turis potū ex uino duratiā quandā contra sensum induere: in cōdiēdis obsoniis tanta est suauitas: ut græci euzomon appellauerint. putant subtrita eruca si foueātur oculi: claritatē restitui. Tussim ifātū sedari. Radix eius in aqua decocta frasta ossa extrahere. Nā de uenere stimulanda diximus tria folia siluestri eruca sinistra. manu decepta & trita in aqua mulsa si bibātur. E cōtrario nasturtium uenerem inhibet. Animū exacuit. Vt diximus duo eius genera aluum purgat Detrahit bilē potum in aqua. x. denario re pōdo. cum lomēto strumis illitū opertumq; brāffica præclare medetur alterū est nigrus: quod capit is uitia purgat. uisum clarificat Cōmotas mentes sedat ex aceto. sumptū lyenem ex uino potū uel cum fico. Tussim ex melle: si quotidie ieuniū summant semen ex uino omnia intestinorum animalia expellit. Efficacius addito mentastro. prodest & contra suspiria & tussim cū origāo & uino dulci pectoris doloribus decoctū in lacte caprino. panos discutit cū pice: extrahitque corpori aculeos: Et maculas illitū ex aceto. Contra carcinomata adiicitur ouorū album. Et lyenibus illinitur ex aceto insantibus uero e melle utilissime. Sestius adiicit hoc serpentes fugare. scorpīōibus refisteret capitis dolores contritū: & alopetias emendare addito Sinapi grauitatē aurium trito imposito auribus cū fico dentium dolores infuso in auris fucco. prutiginem & ulcera capitis cum adipe anserino furū culos concoquit cū fermento. Carbunculos ad suppurationē perducit: & rumpit phagedenas ulcerū expurgat cum melle. Coxendicibus & lumbis cum polenta ex aceto illinitur. item licheni itēpunguis scabris. Quippe natura eius caustica est optimū a uitem babylonium. Siluestri uero ad omnia ea effectus maior. in præcipuis autē medicamibus ruta est latiora satiuæ folia. Rami fruticosiores. Siluestri horrida ad effectum est: & ad omnia actior. Succus exprimitur tusa ea & aspera. modice aq; & in pyxide cypria asseruatur. hic copiosior datus ueneni noxiā obtinet. macedonia maxime iuxta flumen anacimū. mirumq; cicuta sicco extiguitur adeo etiam uenenorum uenēa sunt. Quādo cicutæ succus. prodest manibus colligentū ritam. ceterū iter prima imiscetur antitotis præcipuaq; galaciæ. Quæcunq; aut ruta